
⑦唐櫃港（発）

⑥豊島美術館前

⑤唐櫃岡集会所前

④清水前

③森万里子作品前

②硯集会所前

①家浦港（着）

8:50

8:53

8:55

8:56

9:00

9:03

9:07

10:25

10:28

10:30

10:31

10:35

10:38

10:42

12:23

12:26

12:28

12:29

12:33

12:36

12:40

13:48

13:51

13:53

13:54

13:58

14:01

14:05

14:48

14:51

14:53

14:54

14:58

15:01

15:05

15:33

15:36

15:38

15:39

15:43

15:46

15:50

16:50

16:53

16:55

16:56

17:00

17:03

17:07

①家浦港（発）

②硯集会所前

③森万里子作品前

④清水前

⑤唐櫃岡集会所前

⑥豊島美術館前

⑦唐櫃港（着）

8:30

8:34

8:37

8:41

8:42

8:44

8:47

10:05

10:09

10:12

10:16

10:17

10:19

10:22

11:50

11:54

11:57

12:01

12:02

12:04

12:07

13:18

13:22

13:25

13:29

13:30

13:32

13:35

14:26

14:30

14:33

14:37

14:38

14:40

14:43

15:11

15:15

15:18

15:22

15:23

15:25

15:28

16:30

16:34

16:37

16:41

16:42

16:44

16:47

Karato Port （Dpt.）

Teshima Art Museum

Karato Oka Shukaisho

Shimizu

Mori Mariko

Suzuri Shukaisho

Ieura Port （Arriv.）

Ieura Port （Dpt.）

Suzuri Shukaisho

Mori Mariko

Shimizu

Karato Oka Shukaisho

Teshima Art Museum

Karato Port （Arriv.）

14:05

14:07

14:13

16:10

16:12

16:18

①家浦港（発）

⑧豊島公民館前

⑨甲生集会所前（着）

9:07

9:09

9:15

10:42

10:44

10:50

14:13

14:19

14:21

16:22

16:28

16:30

⑨甲生集会所前（発）

⑧豊島公民館前

①家浦港（着）

9:15

9:21

9:23

10:50

10:56

10:58

Ieura Port （Dpt.）

Teshima Kominkan

Kou Shukaisho （Arriv.）

Kou Shukaisho （Dpt.）

Teshima Kominkan

Ieura Port  （Arriv.）

・Local residents have priority to ride.
・Passenger capacity is limited.
・�e bus schedule may be disrupted during high-a�uence periods.
 It is recommended to take an early bus service.

Notes

・島民優先バスです。
・乗車人数には限りがあります。
・混雑のため運行ダイヤが遅れることもあります。
　早めの便のご利用をおすすめします。

注意
事項

注意
事项

豊島「バス」時刻表 丰岛巴士时刻表

Teshima  Bus　Timetables

13 14

Bus route map
バス路線図
巴士路线图

アート
Artwork
艺术作品

バス停
Bus stop
巴士站

運賃╱Fare╱船费

大　人（中学生以上）　200円

子ども（5歳～小学生）100円

※5歳未満は無料

【家浦港⇔ 唐櫃港バスダイヤ】 ╱家浦港↔唐柜港　巴士班次
Bus Timetable ：Ieura Port ⇔ Karato Port  

【家浦港⇔甲生集会所前バスダイヤ】╱家浦港↔甲生集会所前　巴士班次
Bus Timetable ：Ieura Port ⇔ Kou Shukaisho

╱成人   中学生以上 

╱儿童   5岁～12岁

╱※未满五岁免费

Adults 
（Junior high school student or older）

Children               　　 　¥100　　

Children under 5  　　　　free

¥200╱

╱

╱

200日元

100日元

　TEL 0879-62-7014
土庄町企画課
Tonosho Town Office Planning Division  
土庄町役场企划课

・岛民优先乘坐的巴士
・巴士乘客有数量限制
・繁忙时段运行的班次有可能会迟到
・推荐您提前时间乘坐巴士

╱土庄町商工观光课  NPO法人丰岛观光协会土庄町商工観光課    NPO法人 豊島観光協会
Tonosho Town Office Commerce and Tourism Department　Teshima Tourism Association

豊島八百万ラボ

ささやきの森

Kohei Izutsu/Daiya Aida

Teshima 8 Million Lab

^La foret des murmures

Lemon Hotel

豊島シーウォールハウス
TESHIMA SEAWALL HOUSE

檸檬ホテル

Karato Port
Ieura Port

Shimizu

Karato Oka Shukaisho
Les Archives du Coeur

Teshima Kominkan

Suzuri Shukaisho

Koji Kakiuchi

Mori Mariko 

Teshima Art Museum

丰岛海墙屋

青木野枝

克里斯蒂安·波尔坦斯基

心脏声的档案馆

暴风雨之家

窃窃私语的森林

盐田千春+田根刚

柠檬酒店

丰岛八百万实验室

岛厨房

 丰岛横尾馆

森万里子

UMITOTA
丰岛美术馆

砚地区

唐柜砚地区

产业废弃物不法丢弃现场

家浦地区

家浦港

垣内光司

甲生地区

唐柜港

檀山

檀山展望台

岡崎公园

te09

te08

te07-B

井筒耕平/会田大也

針工場
Needle factory
针工厂

te03-B
te02-B

te05-B

te13-B

te11-B

te15-B

te14

te10

te16-B

te06 井筒耕平 /会田大也

Chiharu Shiota and
Tsuyoshi Tane

te17 塩田千春+田根剛

te01 垣内光司 UMITOTA
te04 ウミトタ

P09

P07・08

P06

P05

Kou Shukaisho

家浦港
⇔
唐櫃港

Ieura Port Karato Port
家浦港 唐柜港

家浦港
⇔
甲生集会所前

Ieura Port Kou Shukaisho
家浦港 甲生集会所前

バスのお問い合わせ
Contact of Bus
巴士的咨询

4 清水前

7 唐櫃港
1 家浦港

2 硯集会所前
3 森万里子作品前

6 豊島美術館前

5 唐櫃岡集会所前

9 甲生集会所前

8 豊島公民館前

te12-B

消費税の変更に伴い、料金は変更される可能性があります。 
According to the tax change, admission fees may be different.　
随着消费税的变更，参观费用有变更的可能性。


